UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0J3¼I98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora AUGE TAMIE JOKO para exercer
interinamente a função de Chefe (FG-i) do Departamento de Línguas Estrangeiras e
II aduu.

Brasília-DF.JO de Sei- de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

perrdoQ/O' /